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MODELLO 730/2022 A";ll'-1"@
Redditi 2021

Mod N

CONTRIBUENTE or,;r,nnrrre a I 3$Ìlli?i.'. I 3t'í,î,Ì$,T 
-' ì 3',?i.T-'iit1i.,i -,]

coolcE FlscALE DEL coNrRlBUÉNrE (obbrisarorio) *tj:sJYJr:"","391:ffexi) tsorrìî,î6" 
;jlffii# o""0," * coolcE FlscALE (fappresentanîe o turore o erede)

t 
-'--l

oDATI DEL
CONTRIBUENTE LeNrrr.'rr

DATA DI NASCITA
GloRNo i MESE

BARTOLOMEO
COMUNE (o Stato estero) Ol NASCITA

cognome

M
PROVINCIA (sgla)

RESIDENZA
ANAGRAFICA

Da compilare
solo se variala
dal1hl2021 alladata
di presentazione
della dichiarazione

ANNO

TIPOLOGIA (Va prua ffi ) INDIRIZZO

FRAZIONE

IV]NoRE DECEDWO'A

P

NUM CIVICO

GIORNO
DATA DELLA VARIAZIONEMESE ANNO

Dicf ìitraione presentata
per la pfima volta F

TELEFONO E
POSTA

DOMICILIO FISCALE
ALO1n1nO21

DOMICILIO FISCALE
AL01t01t2022

BARRARE LACASELT.A

C = Coniuge
Fl = Primo figlio
F = Figlio
A = Allro
D = Figliocondisabilità

TELEFONO
PREFISSO

CELLULARE INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA
NUMEBO

0

Casi pdi@lari
add.le regionalè

-ìI

L-l

FAMILIARI A CARICO
(ll @di€ del ercnfislrentea€m)

PErcEMUALE
ULTERIOAÉ OETBAZIONE

PER FAMIGLIE
CONALMENO 4 FIGLI

2

3

F1 iÈffi 'D

F? D

t--.
NUMERO FGLI IN AFFIM
PBilMFVO A CABIM

DEL@NNIBUEMEFAD

DATI DEL SOSTITUTO D'IMPOSTA CHE E RA IL N
o

ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE 80078750587

4

0ichEnzione solo nel nodello del dichiarcnte

ROMA (H501) MOD.730
DIPENDENTI

SENZA
SOSTTTUTORM VTA CIRO IL GRANDE 2L 00144

E
FIRMA DELLA DICHIARAZIONE

1
N, modelli
compilati

Con I'apposizione ddla lirma si esprime anche íl consenso al trafiamenio cH dati sensibili indicati ndla didriarzione

FIRMA DEL CONTRIBUENTE

BARTOLOMEO LENTINI

Banare la casdla per rlc-hiede€ di €ssore idormato dlrettamentE dal soggeilo che f
presla I'assistenza fiscaledl eventuali comunicazioni dell'Agenzia dElle Entrale I
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A5

QUADRO A - Redditi dei terreni
N

OIREITO

POSSESSO cNtREDDfTO
DOMINICALE

TITOLO
REDDIÎO
AGRARIO ' Gtoaltt

CANONE DI AFFITTO
IN REGIME VINCOLISTICO

fftwMmE
(sles tqreno
l@ seedote)

IMU
lON DO\AJIA

,00 .00 .00
f,

00 00 .00 i

00 00 00 I

00 00

00 .00 00

00 00 I,00
A6
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QUADRO B - Redditi dei fabbricati e altri dati
ìilDrCE 513aÀr i.i vloiJ ,t I 1

SEZIONE I REDDITI DEI FABBRICAI!

SEZIONE II . DATI RELATIVI AI CONTRATTI DI LOCAZIONE

- Redditi di lavoro di n tm
SEZIONE I . REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI

SOMME PER PREMI DI RISULÍATO E WELFARE AZIENDALE

SEZ IONE II - ALTRI REDDITI ASSIMILATI A OUELLI DI LAVORO DIPENDENTE

ALIRi
DAII
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É
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É
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É
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o
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d
o

o
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c
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B1

82

B3

B4

B5

B6

B1

c1

c5

Casi particolari

om@os6úw

ALTRI OATI

c4

UfILIZZO
POSSESSO

GIORNI
-:4 CNONE CANONE DI LOCAZONE AARTICOUBI

CASI
I
CONTINUAZIONE
(slesso mmobrle
nqo preedenle)

CODICE
COMUNE

CEDOI ARE
SECCA

cAsl
PARTICOLABI

IMU
RENDITA

I 3759 00 10 365 25 ,00 00

?65 100. On 00 t 3232,00

349 0o ''1 365 100.00 00 tl
423 00 I 365 100.00 00 Ll

3500 00 2 110 25.OO 00 f
00 00 f

irod n. SERIE E

Codice Stalo eslero

tvîMTO/
DETEBMI

NATO

REDDIIO
(punlit 2 3CU2022)

TIPO

INDEIER-
MrMlo/

DEIERiTS
NATO

REODITO
(punli 1 2. 3 CU 2022)

85.153
ALfRI DAII c2 TIPO

1

INDETE+
MIMTO/

DEIER[,lt
NATO

HEDDITO
Gurnil 2.3CU20221

a.'725
ALTBI DATI c3 TIPO

BENEFIT
A IASSAZIONE ORDINARIA

,00

TIPOLOGIA LIMITE

.00

SOMME
A TASSAZIONE OBDINARIA

SOMME
A IMPOSIA SOSTIÍUÍIVA

,00

RITENTJTE
IMPOSTA SOSTITUTIVA BENEFIT

,00

IASSAZIONE ORDINAFIA TASSAZONE SOSTITUTIVA ASSENZA REOUISITI

PERIODO DI LAVOBO
giorni per i quali spettano le delrazioni (punti 6 e 7 CU 2022) 3 65

c6

t- tr t- t- n
ALIRI DATI

t-
SÉZ IONE III . RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF

c9
f lnrrelrwe
lctolnoolzrourE Rrc

OO I lfDttnto22cu2o22l

SEZIONE IV - RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF

c1

SEZIONE V - RIDUZIONE DELLA PRESSIONE FISCALE

RITENUTE ACCONTO
ADOIZIONALF COMUNALE 2021

Dunto26CU2O22t

I IFITENTJTÉ SALDO
lc1 2leoorzroruerE coMUNALE 2021

209.001 lfolnto27CU2o22l 499.00

RITENT'TE ACCONTO
ADDIZOT{ALE @MUNALE 2022
(punto 29 CU 2022) 2L2.00

crcl.oo,., I I
ar,l

00

00
FRUITA

TASSAZIONE ORDINARIA 00
NON FRUITA

IASSAZIONE OHDINARIA
FRUITA

TASSMIONE SEPAFATA .00
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00

00

D3

D4

D5

ct

Df

D5

D7

SEZIONEVI - DETRAZIONE PER COMPARTO SICUREZZA E DIFESA

- Altri redditi
SEZIONE I . REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI

SEZ IONE II - REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA

,00

UTILI ED ALTBI
PMVENÎ EOUIPAFAIT

TIPO DI REDDITO[l HÈUUI I I

00

HIIENUIE

00
D2 ALTBI BEDDITI

DI CAPITALE

I tru ut htsuut tu

li
r
I .0(

REDDITI DEHIVANTI OA ATTIVÍIA
ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO

_t Ht uAt r

REDDITI DIVERSI

UhU( UHE :
2

:UUA

REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA OCCASIONALE
O DA OBBLIGHI DI FARE. NON FARE E PERMETIERE

.I HI UT

00 00 00

REDDITI PERCEPITI
DA EREDI E LEGATARI

IMPOSTE É ONÉRI RMBORSAÍI
NEL2021 EALTRI BEDDITI
A TASSMIONE SEPARAÍA

ORDINARIA

.00

CENTRO: W469

00
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CODICE FISCALE 

f \iro'l '! l--i- l

E1

E4t

E42

UA ri e ó
SEZIONE I SPESE PER LÉ QUALI SPETTA LA DÉTRAZIOI'lE D'IMPOSTA DEL 19oo,26oo.30oo,35"o o 90o"

SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA

INTERESSI PER MUIUI IPOTECARI
PER L'ACOUISTO DET,L'ABITAZIONE PRINCIPALE

À

o
q
o

C;

o

d

i
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'4

z

o

o

o

o

€
o
2

o

!

o

d

É

Éob

o
d
o
€
o

o

6
g

c
o

E3

E4

E5

00

00

00

00

00

00

00

00

,00,00

,00

E21

ALIBE SPESE

SPESE PER CANONI DI LEASING
,00

SEZIONE II . SPESE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO

ALTRI ONERI DEDUCIBILI

SPESE PER ACOUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONÉ

RESTIIUZIONE SOMME AL SOGGETTO EROGATORE

EHOGAZIONI LIBERALI IN FAVORF DELLE ONLUS. OV E APS
00 ,00 ,00

SEZIONE III A . SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PAÎRIMONIO EDILIZIO, PER MISURE ANTISISMICHE, BONUS FACCIATE E SUPERBONUS

SEZIONE III B . DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FBUIRE DELLA DETRAZIONE

.00

N. dbrdine
immbile

1

E51
I X

trI
Hz
H
D
m
H
ú
Hzo
U

4
H
p{
o
U

,00

,00

mt3

DATA NUMEBO

SEZIONE III C. ALTRE SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE DEL SOO,iO E DEL 1'IOO/O

SPESE AFIHEDO
IMMOBILI BISTRUTTUMTI

SEZIONE IV - SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO E SUPÉRBONUS

IVA PEH ACQUISTO ABITAZONE
CLASSE ENERGEICAA o B

P€RIODO MO8
Rldeleminaione rate

NUMEBO
RATA

TIPO
INIEFVENIO ANr.ro

2

cAsr
PARTICOLABI

00

IMPORTO SPESA
irlAGGì@AZONE

SISMA
PERIODO

1 1006

SEZIONE V . DETRAZIONE PER GLI INOUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE

E6

E7

E8 ALTRE SPESE vedi elenco Cdid spesa
nella Íabella delle isttuzioni

.00

SPESE SANIIABIE PER FAMILIARI NON A CARICO
AFFETII DA PATOLOGIE ESENTI

SPESE SANITABIE PER PERSONE CON DISABILITA

sF$ paroFEe esn(

SPESE SANITARIE

,00

.00

Raleaz0ne
IMÙE

bdla)

SPESESANIIAHIE
2

385,00

SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABILITA' T--]
I ,00

E9 ALIRE SPESE

SPESE PEFI LACOUISTO DI CANI GUIDA [: ,00
:10

CONIRIBUTI PREVIDENZALI ED ASSISTENZALI
,00

Contributi
ASSEGNO
AL CONIUGE

udr@ Gcae oel @nluge

.00
DEDUCIBILITA ORDINARIA

Dedoill dal eslitrro

,00
CONTRIBUÎ PER ADDETTI AI SERVIZ DOMESTICI E FAMILIARI

,00
LA\ORAIORI DI PRIMA OCCUPMONE

,00
EROGAZIONI LIBERALI A FAVOFìE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE

,00
FONDI IN SOUILIBRIO FINANZAFIIO

00
SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA DI PERSONE CON DISABILITA

1.025,00
FAMILIARIACARI@

00

ANNO

20r3

IMPOBTO SPESA

4 . 10 5,00

CODICE FISCALE

Amuislo,lnls@[ e@dilao kbf#e
padi@larl donaione 3sa I I(F€

93003890899

TIPOLOGIA
Numero

rala
3

9

,00

,00

|;ffiff conoo'inio DATA

=Jt

IWHIUUUUUE ANru

,00

PACECONÍRIBLMVA
O COLONNINE PÉR FICARICA

EruUISNNI YbSU5IENUIANEL4TO

SPESE AHREI]O If\if\ilOAIU GIOVANI COPPIE

,00

871
lt*"t* ttl',r[ LAVOHATORI DIPENDENTI CHE f RASFÉHISCONO

LA RESIDENZA PER IVIOTIVI DI LAVORO

GIUHNT

SEZIONE VI - ALTRE DETRAZIONI D'IMPOSTA

CENTRO: W469

l&traera@[a]

l*l o.."ror'*r*,
UUUUE

00
E81
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oUADRO F - Acconti ritenute eccedenze e altri dati
ùtolì

SEZIOI.IÉ I ACCONf! IRPEI AfOIZIOI.]ALÉ COfuiUNALE E CECOLARE SECCA IìELAiìVI AL 2O2I TRAITEi'IUII ÉIC VEIISAII CCI'i F21

F1
Ac@nto cedolare

wa2mli

SEZIONE ll ALTRE RITENUI-E SlrBlfE D|VERSE DA OTJELLE INDICAIE NEi Ql,ADRl C E D

Pflma rala Semnda o unrca rala

nn îa

Acconto
IRPEF 2021

lmpono

îr

Acmnlo 3

Addizionale
Crmunale 2021 0i

F2 ,2
I

I

I

AddrzronaleRegronaie AddizionaleC;omunale
IRPEF attiMtà sponrve IRPEF attrv(à sponive

dilettiltistiche ,ò dilenantistiche
IRPEF per lavori
socralmenle utili is

AUUr.tuilde r@tonaJe
IRPEF per ta:von
scialmente utiti

n0 cc iìn

tn

00

F3

F4

SEZIONE III-A . ECCEDENZE RISULTANfI DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

SEZIONE III-B . ECCEDENZE RISULTANTI DA DICHIARAZIONI INTEGBATIVE A FAVORÉ PRESENTATE OLTRE L'ANNO SUCCÉSSIVO

Codice Regronale
PEFRegione

Addizronale
alllH

Codice
Comune

Addizionale Comunale
all'IRPEF

lmposta sstttuttva
sulla produttrvitàInt

Cedolare sMaAnno IFPEF)2

lmposta $stitutiva
quadro RT

SEZIONE IV - RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI
l,d:b:lrlmmstals 16

.. I : ; I ì I msdtuml I rmpclal

' r I Ewntl Add.le I Add.bl orenil cedolael ssriultEl
lroz I tRpepl CC Begromel 30 Comunabl 00 oireunatol 00: *ccai C0 R.l.r,c'l .cc

2
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d
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É
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o
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q
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F6

SEZIONE V . MISURA DEGLI ACCONTI PER L'ANNO 2022ERATEAZIONE DEL SALDO 2021

Numero rate (in cas di dichiaraione congiunta andicare
il dalo solo nel modello del dichiarante)

SEZIONE VI . SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE NON DESUiTIBILI DAL MOD 730 SEZIONE VII - LOCAZIONI BREVI

SEZIONE VIII . DATI DA INDICARE NEL MOD 730 INTEGRATIVO

FI

Fr0

F9

Credito
cedolare

secca 30

SEZIONE IX . ALIRI DATI

r versamenù di amnto IBPEF
la €slla ps non effettuae Versamenti di a@nto

IRPEF rn misua inlsore

I

Bffire la €*lh per non effettuae
ireEamenlrdi a@nto add.le @munale

nn

I versmentr dr acconto add le
cómunelé h misuta tnlenóré

Bilrare Ia casella per non effettuare
i versmenti di a€onlo cedolile s*ca

Versament di aconto cedolare s*ca
rn misura inferiore

euo2021
*nzone Esenzione totale/

altre agevoluioni
saldo 2021 affinlo 2022

Nnzone Esenzione totale/
altre agevoldioni F8 Bitenute

lmporîi rimborsti
IRPFF

Addizonale
Fìegionale

Addizionale
Comunale

00 all'IRPFF .c0
C€dolare

sma
Crediti utilizzatr
@n il modello F24 per il
versmento di altre rmposto

Credito
IRPEF

Credlo
Addizonale

C{edito
AddPionale

C0 Comunale

F1l

OUADR - Crediti d'imposta
dal estituto

Ultsiorelmponi
rimborsati det@ione

Per fqli

I oeùaionr
mni

00. lmzìonè 00
Ft2

Restitu-
zione
bonus

(ge rz srilrutrrdru

00 00
F13

rrgnora-

S:3:% rip.
i.-, reddito

SEZIONE I . FABBRICATI

G1

SEZIONE II - REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE

G2
Oredìlo ciloni di
o@ione non percepni
(vedere istruzioni)

residuo
prec€dente

dichiarazione

Credito riacquisto
prima casa

! credito
dno
2021î0 30

di cui
@mpensato
nel mod. F24 30

qt i' 'r"rr" I 

"

I rantegdal

I Besrduol'
prsedentel

00i dichiara I

;"*l
00 2o2rl

I di cui 16

lcompensato I

, ùC i 
nel mod. F2a 

I 00Pxaale

)odice Stato
estero Anno Reddito slero lmposta 6tera00 00

Reddrto
mmplessi\o

lmposla
lorda

lmposta
nena00

! cr€dito utilizzato
nelle precdenlr

0O r dinhrarazióni
I

di cui rdaliw
allo Stato estso

diól I10

SEZIONE III . REDDITI PRODOTTI ALL'ESTERO

SEZIONE IV - IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO

SEZIONE VI . PRIMA CASA UNDER36

SEZIONE VII - EROGAZIONI CULTURA

SEZIONE XIII . ALTRI CREDITI

G4

G5

G6

G8

l1

SEZIONE IX . NEGOZIAZIONE E ARBITRATO

tr]
Hz
H
F
m
H
É
Hzo
U
4
H
A
o
U

G9
.c0

Residuo
precedffte

.lichiArazidnè

Abituione
prinspale

Codice
fisde

Numero
rata

Totale
credito

cc

.. lmoresa/
Aftn lmmoblìr Prolessme

Codice
limle rata

Totale
credito

residuo
prffedenîe

dchsazone

A@uisto prima

cas undet36
anno
2021

di cui
crmpensato
nel mod. F24

di cur
compensato

n ano

diCredlo

in.cc .00 201 00 .c0

Codie
lmporîo

0f) n2c n0

Fìata
2020 lc

Rata
2019

,, ì0

di cui
@mpengto

rn F24 ;0

Bilile la€ella ps utilizzae rn mmpenwione 6n il lvlod F24 llnttro sedito
che nsulta dal Mod 730 (dìe qurndi non sara nmborsto dal sstrtuto dimpola)

lndrcare Ilmporto delle mposleda versae @n ilMod. F24

uùlizzando rn ompenwìone rl sedilo che ristta dal ftrod 730
oppure

CENTRO: W459

lm te da sa re
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AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD. 730-2 PER IL C.A.F. O
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO
REDDITI 2O2I

R IC EV UTA DE LL'AVV EN UTA CON SEG N A DE LLA
DICHIARAZIONE MOD.730 E DELLA BUSTA
CONTENENTE IL MOD 730-1

Modello 730 integrativo
pag n

1

or pagrne

1

SI DICHIARA CHE

COGNOI/,IE

LENTINI
NOME

BARTOLOMEO

CODICE FISCALE

COGNOME NOI?,1E

HA/HANNo coNSEGNATo rN DArA ......... ....?.9.1.9.9.1.?.9.?.?................ LA DTcHTARAZToNE

MOD.73012022 PER I REDDITI 2021,IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL

CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI

RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE

DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPON-

SABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZAE LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI.

IL CAF O IL PROFESSIONISTAABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODELLO 730,

sr rvpecrun ! NoN sr rvpeorun E
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE

ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.

ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI
TIPOLOGIA IMPOBTO

N- 2 C-.i: reddiLi di pensi:ne (D)

N. 2 CU: Ritenute lrpef su redditi di pensione iD)

N. 2 C5: Addizionale regicnale su redditl di pensicne (D)

N. 2 C':: Addizionale comunale su redditi di pensione - acconto 2O2I (i))

N. 2 C'.i: Addizionale comunale su reddlti di pensione - saldo 2O2I lD\

N. 2 CU: Addizionale comunale su redditi di pensione - acconto 2022 (D)

Scelta ciaque per mille: 3NLJS, Associazioni dl prcmoz. soc., Fondazioni cult. - CF:910625C0125 (D)

Analis:, esami dl laboratorir (D)

N. 2 Scon:rini/Fatt. e certificazione CE per acquisto dispositivi med:ci (D)

Certif:cazione per riconosciîento de11'handicap - spese nediche e di assistenza per disabilr ())

N. 35 Scontrini farmaceutrci per acguisto di mejicrnali per disabili lD)

Cer:ificaz. amm.re/delibera assembl.-ripartizic.e spese ristrutLuraz. condominrali 2013 lD)

Sceita ct:c per mille: Ch:ese Cataolica {D)

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O

DEL PROFESS|ON|STA AB|L|TATO uMBERro MELI

FIRMA DEL CONTRIBUENTE BARTOLOMEO LENTTNT

€

€

38 .478, 00

31 .2I4, t9

1.C88.31

208, 98

498,85

2t2 ,36

€

c

24 ,50

360,00

1.C26,13

4.104,54

€ H
Fz
H
D
m
H
ú
E{zo
U

4
H
p{
o
U

CENTRO: W469
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[-l 230 retti[icoiiuo

l, ; f_l tmpeg-o ou "io,*o,e I con,r bre^re d even,uo i com,r <oz on
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00 ,ù0ìesiouo aredi:ú o'ìn'F.-Js'o tÉr jcnili,:o:icrc e .jaciit c ci,iFx,rsiivi ci fircric:ro.f,
00 CC?gsiolo ;tedi .r c rnpos c Def oeoJ!o'Jri oL::o ro : rrc.ji;icre , 11'<.;,1,,1 : ln gli'cIì oi olos:icc

00 .ùt)ìe:rorc cteci'o c'inpcs o Det ei:gc-:ìone c.,l,rro

00 CCìe:iouo;reci o c',n1Flsic per il rcccr s:c cl,ìo olro rcs cc i,ili:zore r a lrFe,rscrrJre
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00 c0Qg5;qi1,1 i:retirc o imqfs o 3er l obr:czicne prircrpcìe Sisnro Abrr-::c

c0 ,00

c0 ,00

30 OCIc'oìe :pose lonì'crie rc'ei.-io'e ,rello orese le clchiorczione irrgl.i . I :i ? :31
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00 CCìeoci,c:ornplessivo

.npcrc su cri :clcclore 'oc:on'o 00 ,00
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.AS TAI- COÉR
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eAPS 66pgg6g 2f,20 2021
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IMPORTO CHE SARA'TRATTENUTO DAL DATORE DI IAVORO O DATTENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
Soloo e primo occoio nel mee cii [Eiio (oqos'o, serembre ps i pensioroîil. Se<moc c unico occtrio .el mre oi nmbre
\el cosc di ricl.iesro oi roeizoziore ii ;oloo eo il primo ccccn o sorcrn.o raporili in bose cl numerc oi rore richiesto

IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALI'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
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IMPORTO DA VERSARE CON IT MOD. F24

9rugno.e nelocconlo dimeseSoloo pilîo o Jnico ccccnro nel mese di novembte
selzo sosritu:cj

IMPORTO CHE SARA' RIMBORSAîO DAtfAGENZIA DELLE ENTRATE loipendenri 5enzo sos:iruiol

MOD 730 ORDINARIO. IMPORII DA TRATTENERE O DA RIAABORSARE
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c0 ,]CC:)Oll: SiCr:A :CCAZ'O\.1'

IMPORTO CHE SARA'RIMBORSAIO DAL DAIORE DI IAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA

IMPORIO CHE SARA' RIMBORSATO DAL|AGENZIA DELLE ENTRATE loipe'oeri ;en.'J rrs lJior
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DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24
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JMPORTI DA VERSARE - NOVEMBRE

2M
245

iAESSAGGI

Messaggi minj-steriali in allegato

TIRMA DEI. DATORE DI LAVORO O DEI. R,APPRESENÍANIE DEUENÍE EROGANÌE O
DET RESPONSABII! DEI.I.'ASSISIENZA FISCATE DEt C.A.F. O DEI PROFESSIONISTA ABITITATO GIUSEPPE PALMIOTTO
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CODICE TRIBUTO 'ANNO ù RrFEWiNlo
LCUC:

RFGNF/CoMiNF CREDTo {DA QuaDRo l)

t9t i):- 400t 2021 JC

192 A))lO\lA.- l:CO!A : ìP:' 3801 2021 CC

t93 A)f'Z.C\A.: CO^ U'!A-: l)a' 3844 2021

CC194 CÍ)OrAì: S:CCA .OCAI O:]r 1842 2021

195 ACCO\-O 2O?', iASSAZ:ON: i:)AIAIA 4200 2021

l9ó 2021

SCIO^'CD.ZX

INTEGRATIVC

^r\pOSIA 
SOST lll VA )R:/\l ) R SUil/rlO t8ló

r98 ÍOTALE OC

CODICE TRIBUTO ANNO D RFERHENIo
LCUCT

PF^IN!/anM rNF CREDTo {DA QUADRo ll

2tl R): 400 I 2021 OC

212 A)D lO:{A-: ?:GrO\JA-l t'': 380r 2021 CC

213 A-ll;l C'lA-: CO,À/iUi'lA-: lDa' 3844 2021 CC

214 Ci)O4\?. S:CCA -OCAZIONI 1842 2021 OC

2r5 ACCONTO 209; TASSAZIOT.J: S:)a,ìAii\ 4200 2021

216

SOLO^,CD,ru

INTEGRATIVO MPOSTA S()SI'lrlVA rR:Mi ) lSLJIlAlO t8ló 2021
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GUIDA AIIA I.ETTURA DEL PROSPETTO DI UQUIDAZIONE

TIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE DEL DICHIARANTE E DEL CONIUGE
È riportoto il risultolo contobile del colcolo dell'IRPEF e delle oddizionoli
oll'IRPEF che soronno Ìrottenule owero rimborsote dol sostiiuto d'imoosio.
Nel coso di compilozione del quodro l, l'eventuole credito relotivo'o cio-
scuno imposlo è riporlito tro l'ommonlore che può essere utilizzoto in
compensozione coir il mod. F24 per il versoménto di oltre imposte e
l'ommonlore che sorò rimborsoto dol sostituto d'imposto.
Sono indicoti qli importi dello primo e dello seconèlo o unico roto di oc-
conio IRPEF .Eu roronno trotibnuti, olle scodenze dovute, dol sostituto
d'imooslo.
È inJicoto I'eventuole occonto del 20 per cenlo sui redditi soggetfi o tos-
sozione seooroto dello SEZ. ll del ouqilro D.
È indicoto ì'qcconto dell'oddi.ionofe comunole IRPEF che sorò trottenuto,
ollo scodenzo dovuto. dol sostituto d'imoosto.
È indicoto l'ommonlore dell'imposto soititutiuo relotivo oi compensi per-
ceoili oer oremi di risultoto e *'elfqre oziendole.
È 'rip"rrorò l'ommontore dello cedolore secco sulle locozioni che sorò
trottànuto o rimborsoto dol sostituto d'imoosto. Sono indicoti oli imoorti
dello primo e dello secondo o unico roto di occonto dello cedolore sec-
co che soronno trottenuli, olle scodenze dovute, dol sostituto d'imposto.

ALTRI DATI
Sono riportoti i doti relotivi oll'ommontore residuo di olcuni crediti d'im-
oosto che il conlribuente ouò utilizzore in comoensozione owero rioor-
iore nello successivo dichi'orozione dei redditi. àonché il residuo del rioo
E3ó che il contribuente può riportore nello successiuo dichiorozione Jei
reddiri.
E indicoto l'ommontore complessivo delle spese sonitorie per le ouoli si è
fruito dello roteizzozione nello oresenle dichiorozione; tóle imoòrto do-
vrò essere riportoto nello succedsivo dichiorozione dei redditi àod. 730
per fruire dello secondo roto dello detrozione spettonte.
E indicoto il reddito di riferimento (sommo di reddito complessivo e bose
imponibile dello cedolore secco) per lo determinozione delle detrozioni
commisurote ol reddito (es. dehozioni oer cqrichi di fomiolio e lovorol e
di oltri benefici collegoti ol possesso'di requisiti reddi"tuoli, quoli àd
esemoio l'lSEE.
Sono'rioortoti i doti oer lo determinozione dell'occonto Iroef in oresenzo
di situoiioni porticolàri (od esempio redditi di louoro dipéndentè prodot-
ti in zone di frontiero). ln coso di modello 730 senzo sostiluto, nèi riqhi
do l4ì o ì43 sono indicoti qli impo*i dello primo rolo dell'occoito
lrpef, dell'oddizionole comunole e dèllo primo ràto dell'occonto cedolo-
re secco compensoti internomente.
Sono oresentì i doti relofivi ol credito oer imposte ooqote oll'estero con
distintb indicozione dello Stoto e delf'onno'di pródùzione del reddito
estero; toli informozioni dovronno essere utiliziole nelle successive di-
chiorozioni dei redditi quoloro il contribuente intendo fruire del credito
d'imposto per redditi pródotti oll'estero.
Sonó indicbti i redditi fondiori relotivi o terreni non offittoti e fobbricqti
non locoti, nonché il reddito dell'obitozione principole e delle relotive
pertinenze soqqette o lMU, non imponibili in luonó l'lrpef e le relotive
bdditionol i so"ó sostituite doll' lmu.' Toli informàzioni possono ossumere
rilievo nell'ombito di orestozioni orevidenzioli e ossistenzioli.
E indicoto l'ommontàre del residuo delle somme reslituite ol sooqetto
eroqolore non dedotte nello presente dichiorozione che il contriSùente
può"riportore nello successivq dichiorozione dei redditi owero chiedere
o rimborso.

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE
Nel prospetto viene indicolo l'ommontore dell'importo che sorò lrottenulo
o rimborioto dol dotore di lovoro o doll'ente oeniionistico in busto oooo. F-a

Nel coso di dichiorozione presentolo in formb conqiuntq, nel prosòeÈo è f,
indicoto un unico importo àomplessivo che tiene co-nto dello liluidàzione i;
delle imooste di entràmbi i coniuoi. rr'l
È inolt.d indicoto il numero delle"rote richieste per i versomenti del soldo $
e degli eventuoli occonti. h
Nel aoso di 730 presentoto in ossenzo di un sostitulo d'imposto tenulo o ij
effettuore il conquqqlio, sono indicoti qli importi che ondronno versoti d
con il modello ffu èche soronno rimbo"rsoti aoll'Aqenzio delle enfrofe. Eì
Sono infine evidenzioti qli impo*i do rimborsqre oiuro del dotore di lo- k
voro o dell'ente pensioóisticó nel coso di presentozione di un modello Q
230 lntegrotivo. U

DATI PER tA COMPILAZIONE DET MODELTO F24 '{
Nel coso di comoilozione del quodro l. sono rioortoti i doti relotivi ooli H
imoorti o creditd che deuono èssere uiilizzoti ber lo comoilo.ione Jel È
^òd. 

fZl oi fini del oooomento delle imooste nòn co.ot.sà nel modello 9
730. ln porticolore, per"oqni credito sono riportoti il codice tribulo, l'on- I
no di rifLrimento ed'il relo"tiuo importo; p"rì.rediti relotivi olle oddizio-
noli reqionole e comunole è inolire riportoto il codice regione/comune.
Nel coio di 730 presentoto in ossenzà di un sostituto d'iÀposto tenub o
effettuore il congu'oglio, sono indicoli gli importi dei crediti non superiori o
euro l2 che possono essere utilizzoli in compensozione con il mod. F24.
Sono infine iiportoti i doti relotivi oqli imoorti o debito che deuono esse'
re versoti con il mod. F24 nel coso"di 730 presentoto in ossenzo di un
sostituto d'imposto. Per oqni imposlo sono riportoti il codice tributo, l'on-
no di riferimènto ed il re[otiuo imoorto; per'i debiti relotivi olle oddizio-
noli regionole e comunole è inoltrb riporioto il codice regione/comune.

DATI IDENTIFICATIVI
Sono riportoti il codice fiscole, il coqnome e il nome o lo denominozione
del sosiitrto d'imposlo o del CAF ó del professionisto obilitoto che ho
presioto l'ossistenzo fiscole.
Per il CAF viene onche riportoto il numero di iscrizione ol relotivo Albo.
Sono, inoltre, riporioti il codice fiscole, il cognome e il nome del conki.
buente e, in coso di dichiorozione congiunt-o, del coniuge dichioronte,
oi quoli è stoto prestoio I'ossistenzo fiscole.
L'imoeqno do porte del soqqetto che ho orestoto l'ossistenzo [iscole
(CAF o"professionisto obilitoio) od informore il confribuente di eventuoli
comunicozioni dell'Aqenzio delle entrole relotive ollo oresente dichioro-
zione è oifestqto dollà borroturo dello relotivo cosellol lnfine viene indi-
coto se si kotto di un modello 730 inteqrotivo o rettificotivo.
Nel coso di Z3O non precompiloto, vie"ne indicoto se il sostituto, il CAF o
il.professionisto,obilitào non'è stoto delegoto od occedere ollo dichioro-
zrone precomprloio.

RIEPILOGO DEI REDDITI

Sono riportoti per cioscun tipo di reddito gli importi determinoti sullo bo-
se di quonto indicqto nei corrispondenti quodri dql contribuente, che
concoriono ollo determinozione del reddito complessivo oi fini IRPEF.
lnollre viene riportoto l'ommontore del reddito dei fobbricoti locoti con
opplicozione dello cedolore secco, che quindi non concorre ollo formo-
zione del reddilo complessivo.
ln coso di dichiorozione congiunto sono riportoli onche gli importi dei
redditi del coniuge dichioronté.

CATCOLO DEt REDDITO IMPONIBITE E DELI'IMPOSTA LORDA
Sono riportoti i doti per lo determinozione del reddito imponibile e dello
relolivo imoosto dovuto.
L'importo del t"ddito imponibile è ottenuto sottroendo dol reddito: lo de-
duzione per l'obitozione orincioole che il soooetto che oreslo l'ossistenzo
fiscole colcolo sullo bose i]ei doti indicoti n"l ó"uodro B; qli oneri deducibili
sullo bose di quonto indicoio nello SEZ. ll del quodro E del Mod. 730.
L'imposto lordo è colcoloto sullo bose delle oliquote corrispondenti ogli
scoglronr dr reddrto.

CALCOTO DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA
L'imposto netto è ottenulo soHroendo doll'imposto lordo l'ommontore to-
tole delle detrozioni spettonti e i sequenti crediti d'imposto: per il riocqui-
sto dello primo coso ('rigo Gl); peJ'ocquisto dello primo coso ossogget-
toto od IVA do porte degli under 3ó (rigo G8); per reintegro onticipo-
zioni sui fondi pensione (rigo G3); per l'incremento dell'occupozione;
per le mediozioni; per negoziozioni e orbihoto (rigo Gl l).

CALCOLO DELI'IMPOSTA NENA E DEt RIGO DIFFERENZA
Doll'imoorto dell'imoosto netto venoóno sotlrotli:
. qli ulieriori crediti'd'imposto indiàoti in dichiorozione;
o É ritenute oiò effettuote dol sostituto d'imoosto olliotto dello corre-

sponsione Jello retribuzione o dello pensione e deqli oltri emolumenti;
o le ritenute relotive oi redditi diuersi do quelli di loóro dipendente o ii

pensione, dichiorote nei quodri D e F del Mod. 730;
. l'eccedenzo risultonle dol[o precedente dichiorozione;
. gli occonti versoti tromite il sostituto d'imposto owero direttomente dol

contrrbuente;
o il trottomento integrotivo riconosciuto in dichiorozione.
Venoono oooiunti:
. lo-restituiióne "bonus fiscole e stroordinorio" e "detrozioni e crediti

qiò rimborsoti dol sostituto";
o Io restituzione del trottomenio integrotivo.

CATCOTO DELL'ADDIZIONATE REGIONALE ALL'IRPEF
E DELrADDIZIONATE COMUNAIE ALL'IRPEF
E rioortofo:
. I'importo del reddito su cui sono dovute l'oddizionole regionole e l'od-

dizionole comunole oll'IRPEF;
. l'imoorlo dovuto dell'oddizionole reoionole oll'IRPEF:
. l'oJdizionole reqionole oll'IRPEF risultonte dollo certiÎicozione;
. l'eccedenzo di óddizionole regionole oll'IRPEF risultonte dolio prece-

dente dichiorozione;
. l'importo douuto dell'oddizionole comunole oll'IRPEF;
. l'oddizionole comunole oll'IRPEF risultonte dollo certificozione;
. l'eccedenzo di oddizionole comunole oll'IRPEF risultonte dollo prece-

dente dichiorozione.
o l'occonto dell'oddizionole comunole oll'IRPEF;
. 

!:::."1j: 
per l'oddizionole comunole oll'IRPEF risultonte dollo certifi-

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI
Sono riporioti l'ommontore dello cedolore secco dovulo. lo differenzo
positivo tro cedolore secco dovuto e ritenute effettuote dol sostitulo, l'ec-
cedenzo risultonte dollo precedente dichiorqzione e l'importo degli oc-
conti dello cedolore secco versoti.
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INFORMATIVA E CONSENSO AL TRATTAMENTO DEI DATI
(Af SENSI DELL'ART. 13 DEL REG. IJE 679120T6 IN MATERIA DI PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI)

II Req UE 679/2016 in materia di Protezione dei Dati personali (di seguito denominato GDPR) prevede una serie di disposizioni per il lecito trattamento dei dati
personali, che deve avvenire nel rispetto dei diritti e delle libertà fondamentali dei soggetti interessati e comunque nel rispetto dei principì ìvi disciplinati. Di

seguito si illustra sinteticamente come verranno trattati i dati contenuti nella presente dichiarazione dei redditi e quali sono i diritti riconosciuti al cittadino quale
soggetto interessato nell'ambito dell'attività di trattamento dei suoi dati.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO E RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
Il Titolare del trattamento dei dati è il CAF NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A., con sede in ANCONA, VIA LUIGI RUGGERI, 3/N, nella persona del suo legale
rappresentante pro tempore, indirizzo email: trattamentodatiorivacv@cndl.it. Il Responsabile della protezione dei dati, designato ai sensi dell'art.37 del GDPR, è
contattabile all'indirizzo email: referenteprivacv@cndl.it.

RESPONSABILI DEL TRATTAMENTO

Il CAF svolge le operazioni di trattamento anche attraverso centri opportunamente nominati Responsabili esterni del trattamento mediante specifìco contratto o
atto giuridico di nomina che ne disciplina il relativo rapporto ai sensi dell'art.28 del GDPR. L'elenco dei nominativi dei Responsabili del trattamento dei dati è
consultabile previa richiesta al Titolare del trattamento.

FINALITA' DEL TRATTAMENTO

Il CAF NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. desidera informarla, che nella dichiarazione dei redditi (Modello 730, Dichiarazione Sostitutiva Unica), per la quale ha

richiesto l'attività di asslstenza fìscale, sono presenti diversi dati personali che verranno trattati per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle
imposte e per il riconoscimento/mantenimento di prestazioni assistenziali e che, a tal fine, alcuni dati possono essere pubblicati ai sensi dell'art. 69 del D.P.R. n.
600 del 1973. I dati in possesso del CAF NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. possono essere comunicati ad altri soggetti pubblici (quali, ad esempio, i Comuni,
l'I.N.P.S., Agenzia Delle Entrate), e privati ove previsto da una norma di legqe o di regolamento. I dati indicati nella presente dichiarazione possono essere trattati
anche per l'applicazione dello strumento del c.d. redditometro, compresi i dati relativi alla composizione del nucleo familiare. I dati trattati ai fini dellhpplicazione
del redditometro non vengono comunicati a soggetti esterni e la loro titolarità spetta esclusivamente all'Agenzia delle Entrate. In relazione al redditometro la

informiamo che sul sito dellîgenzia delle Entrate è consultabile I'informativa completa sul trattamento dei dati personali. ll trattamento di tali dati è quindi svolto
in base a norma di legge o necessario all'esecuzione dell'incarico da lei conferito al CAF avente rilevanza di interesse pubblico ai sensi del combinato disposto degli
artt.6 e 9 del GDPR. Il rifìuto del consenso al trattamento comporterà quindi l'impossibilità di erogare la prestazione richiesta.

DATI PERSONALI
La maggior parte delle informazioni richieste nella dichiarazione (anagrafìche, reddituali, necessarie per la determinazione dell'imponibile e dell'imposta, la

sottoscrizione) devono essere indicate obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di carattere amministrativo e, in alcuni casi, di carattere penale. Altri dati
(ad esempio, quelli relativi agli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione dell'imposta) possono, invece, essere indicati facoltativamente dal contribuente
qualora intenda avvalersi dei benefìci previsti.

CATEGORIE PARTICOLARI DI DATI PERSONALI
I dati idonei a rivelare lbrigine razziale o etnica, le opinioni politiche, le convinzioni religiose o fìlosofiche, o l'appartenenza sindacale, i dati genetici, biometrici o
relativi alla salute o alla vita sessuale o l'orientamento sessuale della persona, che comportano il conferimento di dati di natura "sensibile", possono essere trattati
solo previo consenso esplicito dell'interessato, e negli altri casi previsti dall'art.9 del GDPR. Ad esempio rientrano in queste categorie particolari di dati di natura

materia, o l'inserimento, tra gli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione dell'imposta, di spese sanitarie, o altri dati appartenenti alle suddette categorie
particolari. Il conferimento di tali dati è facoltativo. Per il trattamento di tali dati appartenenti alle categorie particolari di cui all'art.g del GDPR, il CAF con la

sottoscrizione della presente procede ad acquisire in ogni caso anche il suo consenso esplicito.

MODALITA' DEL TRATTAMENTO

I dati verranno trattati principalmente con strumenti elettronici ed informatici e memorizzati sia su supporti informatici e cartacei, sia su ogni altro tipo di supporto
idoneo, nel rispetto delle misure idonee di sicurezza così come individuate ed implementate dal Titolare del trattamento. I dati verranno trattati solo da personale
debitamente formato. I dati saranno conservati fino al termine di prescrizione dell?zione accertatrice dei vari Enti impositori, fermi restando i termini per la tutela
del diritto costituzionale di difesa del Titolare e delle sue ragioni di credito e comunque nel rispetto del termine di conservazione sancito dallhrt.2220 del c.c.

DIRITTI DELL'INTERESSATO
L'interessato ha diritto, ai sensi delle disposizioni di cui agli artt. da 15 a 22 del GDPR, di accedere, rettificare. cancellare i suoi dati o limitare od opporsi al
trattamento, oppure alla portabilità degli stessi. L'interessato ha inoltre il diritto di proporre reclamo innanzi al Garante per la protezione dei dati personali ovvero
innanzi all'Autorità giudiziaria ai sensi degli arlt.77-79 del GDPR. I dati ed i consensi di cui sopra si considerano validi e si intendono lecitamente prestati anche
nel caso in cui il soggetto sottoscrivente sia delegato o erede dell'interessato o titolare della responsabilità genitoriale di un minore. Infine ha il diritto di revocare
il proprio consenso in qualsiasi momento. La revoca del consenso non pregiudica la liceità del trattamento basato sul consenso prima della revoca. In ogni
momento l'interessato potrà esercitare i propri diritti nei confronti del titolare del trattamento ai sensi delle disposizioni di cui agli artt. da 15 a 22 del GDPR,
rivolgendo apposita richiesta scritta indirizzata a: CAF NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A., VIA LUIGI RUGGERI, 3/N. 60131, ANCONA (AN), posta all'attenzione del
Responsabile della protezione dei dati al seguente indirizzo mail: referenteprivacy@cndl.it.

CONSENSO DELL'INTERESSATO
Luogo STRACUSA oata 20 / o5/2o22

Illla sottoscritto/a, acquisite le informazioni fornite dal centro periferico del CAF, ai sensi dell'art. 13 del GDPR, in qualità di interessato al trattamento, avendone
ben compreso il contenuto, con la Sottoscrizione del presente documento:
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Aulotizza al trattamento dei dati personali, per I'erogazione del servizio
richiesto, da parte del caF NAzIoNALE DEL LAVORO SPA

Firma leggibile

BARTCLOMEO LENTINI

Inoltre autorizza al trattamento dei dati personali di natura sensibile
necessari ad ottenere l'erogazione del servizio rìchiesto da parte del CAF
NAZIONALE DEL LAVORO SPA.

Firma legqibile

BAR:CLOMEO LENT.\I



AUTOCERTIFICAZIONE
(ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. del 28 dicembre 2000 n" 445)

Il-lfa sottoscrir.tola LENTINI BARTOLOMEO C.F.
ai fini del- riconoscimento del1a detrazione o deduzione degJ-i oneri o di altre agevoLazioni per
1'anno d'imposta 2027, coîsapevole dell-e sanzioni civili, penali e fiscal-i ne1 caso di dichiarazioni
non veritiere e falsiLà negli atti richiamate dagli arlu.'75 e 75 del D.P.R. del 28/I2/2OOO no 445,
con l-a presente autocertificazione

DICHIARA

txl E1 che nel 2027 ha sostenuto J-a spesa di € 360 (doc. fisc. no 2) per I'acquist.o
di dispositivi medici destínati a scopo di dJ-agnosi, prevenzione, controllo, terapia o
attenuazione di mal-attie proprie e/o di familiari fiscalmente a carico;

E10: che, per g1i oneri per i quali è previsLo I'obbligo di tracciabilità di cui
all'art. 1, comma 679, dell-a Legge n. 160 del 2019, laddove non sia espressamence
indicat.o sul documento di spesa, quest'ul-tima si intende sostenuta dal- soggetto a1
quale è intest.at.o il documento, anche se il sistema di pagamento "tracciabile" è
intestato ad al-tro soggetto. anche non fiscal-mente a carico;

di essere in possesso delJ-a certificazj-one relativa al- riconoscimento del- proprio
handicap e/o di quelJ.o di propri familiari indicati ne11'art.. 433 del- codj.ce civile
ai sensi de11'art. 3 de1la L. n. L04/1992; lI riconoscimento è stato rilasciato da
Commissione medica istituica ai sensi del1'art. 4 della stessa legge owero da altra
Commissione medica pubblica che accerti la grave e permanente invalidità o menomazione;

IX]

xl

E1

825

I 825 che Ie spese mediche e di assistenza specifica
dei famil-iari indicati ne11 'art . 433 de1 codice

sono state sostenute per uno
civile; vincol-o di parentela:

txl che le spese sanitarie sostenute nel 202L, dr cuj- ai rj-ghi- 81,82, E3 ed 825, non
staEe rimborsate da Enti o Casse con finalità esclusivamenLe assistenzj-ali;

sono

841- E53 : che Ie spese di ristrutturazione e/o per I'adozione di misure antisismiche e/o di
sistemazj.one del- verde e/o per il recupero e restauro del-le facciate e/o per
f inst.allazione di impianti fotovoltaici' e/o per L'eliminazione delle barriere
archit.ettoniche sono riferite ad immobil-i acquisiti per e redità e detenut.i
direttamente,

t X I E4l-..E53: che le spese di ristrut.turazione sostenute a decorrere dal 26 giugno 2OL2

dicembre 2O2I, da me e dagli aftri aventi diritto, rispettano i1 limite di 96.000
riferito all'unità immobil-iare oggetto degli interventi di recupero;

a1 31
euro

t I E41..E53: che gli interventí di ristrutturazione edilizia e/o dí sistemazione a verde e/o
I'eliminazione delle barriere architettoniche di cui ai righi
rientrano fra quel1í agevolabili pur se i medesimi non necessitano di alcun titolo
abilitativo ai sensi della normativa edilizia vigente e che tali lavori sono iniziati
it

E4 r- E53: che 1e spese di rj-strutturazione e/o per l-'adozione di misure antisismiche e/o di
sistemazione a verde e/o per j-I recupero e restauro de11e facciate e/o per
L'instal-Lazione di impianti fotovol-taici e/o l-'el-iminazione delle barriere
architettoniche sono state sostenute in qualità di familiare convivente del possessore
o detentore delf immobile oggetto dell'j-ntervento o di convivente ai sensi de11a J.egge
n. 76 del- 2015.
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AUTOCERTIFICAZIONE
(ai sensi degli artt. 46 e 47 del D P R del 28 dicembre 2000 n" 445)

N.b. Barrare solo Ie voci interessate

SIRACUSA 3o/os/2022 In fede BARTOLOMEO LENTINI

(Ìuogo e data) (firma l-eggibile)

Si aJ-lega fotocopia (fronte-retro) del- documento di riconoscimento in corso di validità
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RICI]\'T T.\ DI A\ \'E\T'tA CO\SEG\,\ DELI-.\ DOCT }IE\I'.\ZIO\E

SI DICHIARA CIIE

COCNOME NOME CODlCtl FISCALE

LENTI\I 3ARTCLOMÉO

HA CONSEGNATO IN DA'IA LA DOCtiM[:N'fAZIONE NECF.SSARIA PER LA COMPILAZIONE DEL

20/06/2A22 Vodello di d:chiarazione t30-2022

I I- SOGGETTO INCARICATO N'ISCRIZIONE
ALL'ALBO DEI CAF

CAF NAZTONALE DEL LAVORO S.P.A 63

SI lllPEGN,\

AD DLABORARE E A PRESENTARE IN VIA ]'ELF,MATICA IL MODELI-O SOPRACCITATO

DA'|A DEI,L'IMPEGNO

2A/O6/2022

FIRMA LEGGIBILE DEL SOGGET]'O INCARICATO

CAF N1\ZIONALE ]EL LAVORO S.?.4.

FIRMA LEGGIBILE DEL CONTRIBUENTE

BARTOLOMEO LEN:INI

lnformativa e consenso al trattamento e dei dati
Titolare del tratîamento dei dati è il Cal Nazionale del Lavoro Spa con sede in Ancona (AN) in Via Luigi Ruggeri n.3/N, indirizzo mail:
tri.ìttiìrÌentodatlDr,\ac\ (rcrldl it nella persona del suo rappresentante legale pro tempore. Responsabile della protezione dei dati è contattabile

Responsabili esterni del trattarnento ai sensi dell'art. 28 del Reg. Ue67912016 (di seguito GDPR).
I notninativi dei Responsabili del trattamento dei dati sono a disposizione in Lrn elenco conservato presso il CalNazionale del Lavoro Spa. t dati personali
acquisiti sono trattati attraverso I'ausilio di strumenti elettronici e/o autornatizzati. I dati fbrniti vengono trattatt esclusivatnente per le tìnalità di
elaborazione e di trasmissione in via telernaîica del rnodello t-iscale in oggetto. Sebbene il confèrirnento di tali dati, ivi cornpresi quelli appartenenti alle
categorie particolari di cui all'art. 9 del GDPR. sia tàcoltativo, lo stesso e necessario all'esecuzione da parte del CAF della richiesta di elaborazione e

trasmissione del suddetto modello tiscale quale cornpito di interesse pubblico ai sensi degli artt. 6 e 9 del GDPR. Pertanto, il rifìuto del consenso al
trattarîento corrporterà I'irîpossìbilità di erogare la prestazione fiscale richiesta.
I suoi dati saranno cor.ìservati per un arco temporale non superiore a quello necessario al conseguimento delle tìnalità per le qLrali i dati sono raccolti.
tèrrni restando i tennini per la tutela del diritto costituzionale di difèsa del Titolare e delle sue ragioni di credito e comunque nel rispetto del terrnine di
conservazione sancito dall'art. 2220 del c.c.
Ai sensi delle disposizioni di cui agli artt. da l5 a 22 del GDPR all'interessato è riconosciuto il diritto di accedere ai propri dati chiedendone. se

necessario. la rettitlca, I'aggiomamento, la cancellazione. la limitazione del trattamento, di opporsi al loro trattamerìto. nonché di chiedere la loro
portabilità. l-'interessato ha altresì il diritto di proporre reclamo innanzi al Garanîe per la protezione dei dati personali ovvero innanzi all'Autorità
giudiziaria ai sensi deglr aftt.77-79 del GDPR. llìfìne l'interessato ha il diritto di revocare il proprio consenso in qualsiasi lîomento. La revoca del
consellso non pregiudica la liceità del trattalrento basato sul consenso prirna della revoca.

Il/la sottoscritto/a LENTr\I BARTOLOMEC acquisite le inforrnazioni di cui all'art. l3 del GDPR rese con la

ll contribuente è tenuto a ritirare e conserl'are la propria dichiarazione e copia della comunicazione di ricezionc telematica
rilasciata dall'.\genzia delle Entrate o dall'Ente convenzionato.

Autorizza al trattarnento dei dati personali. per I'erogazìone del sen,rzro
richiesto- da partc del CAF \AZIONALE DEL LA!'ORO SP.,l,

Firma leggibilc

BARTOLOMEO ,ENTINI

Inoltre autorizza al trattamento dei dati personali di natura sensilrile
ncccssari ad ottellere l'erogaziorre del sen'izio richiesto da parte del CAF
\,\ZIO\ALE DEL LAVORO SP.{

Firmn leggibile

BARTOLOM:O LENTINI
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Risultato della liquidazione e prospetto di rateazione

Saldo e primo acconto: richiesta di rateizzazione in rate

Chiarimenti sulle modalità di effettuazione dei conguagli da parte del sosfifuto d'imposta
(Ris. n. 57/E del2014)

Diversamente dalla prassi seguita in precedenza (cioè rimborsare integralmente il credito e
separatamente trattenere i debiti, anche se eventualmente rateizzati...), a seguito dell'introduzione
della c.d. "compensazione interna", occorre far riferimento al "risultato contabile" costituito dalla
somma algebrica di tutte le imposte a dehito e a credito, relative al dichiarante e al coniuge
dichiarante, scaturtfe dalla liquidazione della dichiarazione.
Di conseguenza, qualora il contribuente abbia optato per la rateizzazione dei suoi debiti, la rata è
calcolata dividendo per il numero di rate prescelto I'impofto da tratlenere nel mese di luglio (Saldo e
primo acconto) infeso come somma di tutte Ie imposte a dehito al netTo di eventuali imposte a
credito rtsuftanti in dichiarazione.

rt
ts
à
EI
D
m
H
ú
E{zo
U

4
H
Ao
U

730 con
sostituto

Saldo e primo acconto
Luglio (o Agosto/Settembre per i

pensionati)

Secondo o unico acconto
Novembre

lmporto che sarà trattenuto
dal sostituto

lmporto che sarà
rimborsato dal sostituto 571,00

Mensilità lmpoÉo % lnteressi lmporto
lnteressi

lmpoÉo da
trattenere

Luglio

Agosto

Settembre

Ottobre

Novembre



e CAF
fìlA.zlONAl.E
o€LLAlrctFtcl

Centro wa 6 e

Sportello

Cognome Responsabile unlr
NomeResponsabile ur.leenro

DELEGA/REVOCA PER L'ACCESSO ALLA DICHIARAZIONE DEI REDDITI PRECOMPILATA

Con il presente atto viene conferita delega, da parte del contribuente e degli altri soggetti autorizzati, al Centro di Assistenza Fiscale abilitato per I'accesso alla

dichiarazione dei redditi precompilata ed agli altri dati messi a disposizione dall'Agenzia delle Entrate.

LENTINI BARTOLOMEO codice fiscale
il ' residente

IULA SOTTOSCRITTO/A
nato a

NON CONFERISCE DELEGA

AI cAF NAZIONALE DEL LAVoRc S.P.A God. Fisc./P.lva O74r26IO932 numero di iscrizione
all'albo CAF 68 con sede in ANCCNA (AN} in VÍA LUIGI RUGGERT, 3/N Cap 60131
Codice fìscale del responsa bile dell'assistenza fiscale del CAF PLMGPP12A22A662F
all'accesso e alla consultazione della dichiarazione dei redditi precompilata (propria o del soggetto rappresentato/deceduto) e degli altri dati che
l'Agenzia delle Entrate mefte a disposizione ai fìni della compilazione della dichiarazione relativa all'anno d'imposta 2021.

srRÀ.cusA,20/a6/2022 BARTOLOMEO LENTINI

Luogo e data Firma per esteso e leggibile

INFORMATIVA E CONSENSO AL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI

Titolare del trattamento dei dati e' il C.A.F. NMIONALE DEL LAVORO S.P.A, con sede in ANCONA 60131 AN, VIA LUIGI RUGGERI 3/N, indirizzo mail:

trattamentodatiprivacy@cndl.it nella persona del suo rappresentante legale pro tempore. lndirizzo mail del responsabile della protezione dei dati:

referenteprivacy@cndl.it. Le operazioni di trattamento vengono svolte anche attraverso centri periferici opportunamente nominati Responsabili esterni del trattamento
ai sensi dell'art.28 del Reg UE 67912016 (di seguito GDPR). I nominativi dei Responsabili del trattamento dei dati sono a disposizione in un elenco conservato presso

il C.A.F. NMIONALE DEL LAVORO S.P.A. I dati personali acquisiti sono trattati attraverso l'ausilio di strumenti elettronici e/o automatizzati. I dati fomiti vengono

particolari dell'art. 9 del GDPR, sia facoltativo, lo stesso e' necessario all'esecuzione da parte del CAF della richiesta quale compito di interesse pubblico ai sensi
degli artt. 6 e 9 del GDPR. Pertanto, il rifiuto del consenso al trattamento comportera'l'impossibilita'di erogare la prestazione fiscale richiesta. I dati veranno trattati
solo da personale debitamente nominato e formato. I suoi dati saranno conservati per un arco temporale non superiore a quello necessario al conseguimento delle
finalita' per le quali i dati sono raccolti, fermi restando i termini per la tutela del diritto costituzionale di difesa del Titolare e delle sue ragioni di credito e comunque nel

di chiedere la loro portabilita'. L'interessato ha altresi' il diritto di revocare il proprio consenso in qualsiasi momento. L'interessato ha altresì il diritto di proporre

reclamo innanzi al Garante per la protezione dei dati personali owero innanzi all'Autorità giudiziaria ai sensi degli at1t. 77 - 79 del GDPR. La revoca del consenso
non pregiudica la liceita'del trattamento basato sul consenso prima della revoca. I suddetti diritti potranno essere esercitati in qualsiasi momento, ai sensi di quanto

del trattamento dei dati all'indirizzo e-mail referenteprivacy@cndl.it

llnasottoscritto/a,acquisiteleinformazionidicurall,art.,l3delGDPRreseconlapresente
informativa, nonché l'informativa pubblicata all'indirizzo web: https://www.cndl.iVcndl-privacy/ ed avendone ben compreso il contenuto: presta il consenso al

trattamento dei dati personali di natura particolare richiesto, da parte del C.A.F. NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A

3ARTOLOMEO LENTINl

Firma per esteso e leggibile

La presente delega può essere revocata in ogni momento, fatta salva la diversa imposizione dell'ente erogante i dati (Ag.Entrate/lnps).
Si allega copia del documento di identità del delegante/delegato/erede/revocante/ owero del richiedente e del rappresentante/tutore.
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RICEVUTA DELL'A\A/EN UTA CONSEG NA DELLA DICH IARAZION E
MOD. 73012022 E DEL MOD. 730-3 DA PARTE DEL SOTTOINDICATO C.A.F.
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UOGNOME

LENTIN]
NOME

BARTOLOMEO

CODICE FISCALE

DICHIARA DI

AVER RICEVUTO IN DATA 3o/oe/2022

RELATIVO MOD. 730-3 DAL C.A.F

IL DICHIARANTE/TUTORE/RAPPR ESENTANTE/EREDE:

LA DICHIARAZIONE MOD.73OI2O22 PER I REDDITI2O2l EIL

CAF NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A.

BARTOLOMEO LENTINT
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